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I år firade miljontals ukrainare påsk i en atmosfär 
av långfredagslidande. Posttraumatiskt stress-
syndrom (PTSD) har lämnat miljontals människor 
lidande av djupa sår i själen. Enligt Världshälso-
organisationen (WHO) upplever majoriteten av 
ukrainarna krigsrelaterade trauman. Symtom 
inkluderar sorg, ångest, depression, apati, 
sömnlöshet, bristande koncentrationsförmåga, 
minnesproblem etc. Andra upplever oförklarlig 
smärta och sjukdomskänsla.
 
Enligt en studie har 90 procent av de tillfrågade 
utsatts för traumatiska händelser som: flyglarm 
(99 procent), att söka skydd i skyddsrum (72 
procent), att se infrastruktur förstöras (64 procent) 
och att höra skottlossning (52 procent).
 

När en person befinner sig i denna ”hyperbered-
skap” under lång tid får det konsekvenser för den 
mentala och fysiska hälsan.
 
En bok om traumavård, utarbetad av Mediemission
distribueras nu. De första 10 000 exemplaren har 
beställts till försvarsmakten. Psalmisten David sä-
ger i Psalm 23 att Gud läker själens sår (23:3), och 
den gode herden kommer att leda oss även genom 
livets mörkaste upplevelser.



Tiden är inne för skörd i Etiopien
Etiopiens befolkning är 138 miljoner. Över en 
tredjedel i landet bekänner sig till islam. Etiopien 
gränsar till Eritrea och Djibouti i norr, Somalia i ös-
ter, Kenya i söder och Sudan och Sydsudan i väster.

I början av 2026 påbörjades ett omfattande förbe-
redande arbete för en storstadskampanj i Etiopiens 
huvudstad Addis Abeba. Kampanjen kommer att 
påverka mer än 100 miljoner etiopier och kommer 
troligtvis att starta i början av vintern 2026.
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En evangelisationsbok som innehåller vittnesbörd 
från lokala kristna om hur Gud har förändrat deras 
liv kommer att tryckas och distribueras på amha-
riska, oromo, tigrigna och somaliska, de största 
befolkningsgruppernas språk. 
 
I Etiopien ansluter sig 3 000 församlingar till stor-
stadskampanjen. Bönestöd är en viktig del av alla 
kampanjer och är en del av det ”DNA” på de sätt vi 
arbetar med mission. De etiopiska kyrkornas bön 
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är att fyra miljoner män och kvinnor i landet ska 
finna Jesus personligen och besluta sig för att följa 
honom. 
 
Kostnaden för en landsomfattande kampanj i 
Etiopien kommer också att bli avsevärd. Vill du 
vara med och stödja kampanjen så är vi tacksam-
ma. Bön och ekonomiskt stöd behövs! Vi kommer 
att övervaka förberedelserna och kampanjen och 
rapportera om dem i våra nyhetsbrev. 

Vi kommer snart att besöka Moldavien efter en 
önskan från våra kristna vänner där. Syftet med 
resan är att inleda förberedelserna för en stor-
stadskampanj som täcker hela landet. Preliminärt 
planeras den till slutet av året.  

Moldaviens tid kan mycket väl vara just nu. Det 
är ett litet land med en befolkning på 4 miljoner 
som varit ockuperat av Sovjetunionen i femtio år. 
Sovjetunionens kollaps 1991 ledde till Moldaviens 
självständighetsförklaring. Ett år senare följde 
Transnistrienkriget som igen lämnade regionen 
under ryskt inflytande och allians.
 

Era böner och ekonomiska stöd är avgörande för 
att föra evangeliet till vår generations människor, 
till dem som inte har hört budskapet om Guds nåd 
och kärlek.

Storstadskampanj i Moldavien

Tiden är inne för skörd i Etiopien
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Morgan Carlsson lämnar oss efter 20 år som adminis-
trativt ansvarig i Mediemission International

Morgan berättar: Jag minns egentligen inte riktigt hur 
det gick till men jag fick på något sätt höra att det be-
hövdes en Sverigeansvarig. Efter kontakt med huvud-
kontoret blev jag inbjuden till en intervju på IRRTV. 
Jag visste inte så mycket om arbetet på den tiden, och 
det var imponerande att komma till mediecentret norr 

om Helsingfors och se all teknik, personal 
och de olika studiorna. Till saken hör-
de att jag hade fått ett tilltal att också 
arbeta med media och det drog mig 

till uppgiften. 

Mitt första minne är 
att vi satt till-

sammans med 
Markku Tenhunen
och Kenneth 
Grönroos på 
huvudkontoret 
och skissade 
på hur arbetet 
i Sverige skulle 
utvecklas. Det 
första uppdraget 
var att stärka 

Vill du få detta 
nyhetsbrev via e-post? 

Fyll i formuläret på webbsidan
mediemission.se/nyhetsbrev

eller skicka ett mail till 
info@mediemission.se

Erbjud nyhetsbrevet 
gratis till en vän!Hur skickar jag en gåva via QR-kod?

•	 Öppna Swish-appen i din mobil.
•	 Tryck på knappen ”Skanna” från hemskärmen.
•	 Skanna QR-koden ovan för att initiera  

betalningen.
•	 Tryck på knappen ”Swisha” och godkänn  

genom att signera med Mobilt BankID.
•	 Swishat och klart!
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Ge en gåva

föreningsunderlaget och få fram en ny styrelse.

Jag reste en del i församlingarna i början och presen-
terade arbetet. Men så småningom fick vi också möj-
lighet att producera program för Kanal 10. Under tio år 
gjordes hundratals halvtimmesprogram med missions-
information. Jag minns särskilt programmen om Israel 
men också informationen om satellitsändningarna till 
Mellanöstern. Det är fascinerande att få vara med och 
stödja kristen media som via satelliter och digitala
plattformar går över alla gränser och når sökande 
människor överallt.

Vi på Mediemission International vill säga ett varmt 
tack till Morgan för hans lojala och mångåriga insats 
i vårt arbete. Han har varit administrativt ansvarig för 
det svenska arbetet. Men har också under flera år varit 
programledare för TV-programmet Tro & Under på 
Kanal 10.  Många har fått lära känna MMI:s verksam-
het tack vare honom.

Morgan står nu i ett eget arbete som expanderar. Han 
kommer att resa en hel del både i Sverige och Finland. 
Dessutom har han och hans ledarteam, efter två års 
förberedelser, nyligen startat en ny församling i Karl-
stad. Staden har idag 100 000 invånare och han ser 
fram emot att få se Power House Church, som försam-
lingen heter, växa och utvecklas. 


